
 

令和４年１１月 ４日 

 

関 係 機 関 各位 

      

救急診療の受入停止について 

 

 

国立病院機構和歌山病院 

院長 南方 良章 

 

 

 

令和４年１１月４日現在、院内において複数の職員が新型コロナウイルスに感染してい

ることが確認されました。これを受け今後院内における感染拡大を防止し、診療機能に重

大な支障を来たすことのないよう、下記の期間、当院での救急受入を停止いたします。 

この間、ご迷惑をおかけしますが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 
 

   【受入停止期間】  令和４年１１月４日（金）～ 令和４年１１月１１日（金） 

 

   ※院内の状況により期間を延長することがあります。その際は再度お知らせさせ 

ていただきます。 

 


